
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.34.2021 

  

Uchwała Nr XXXIV/358/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 26.08.2021 r. 
                                

 

w sprawie opinii dla zadania pn. „Budowa odcinka drogi gminnej KDD.2     

o długości 36,24 m wraz z budową towarzyszącej infrastruktury-ETAP II 
-ul. Lema w Krakowie, na części działek nr 11/246 i 1/22 obr. 52 Nowa 

Huta przy ul. S. Lema w Krakowie” 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l i § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

 
Opiniuje się pozytywnie realizację zadania pn. „Budowa odcinka drogi gminnej KDD.2           

o długości 36,24 m wraz z budową towarzyszącej infrastruktury -ETAP II -ul. Lema                

w Krakowie, na części działek nr 11/246 i 1/22 obr. 52 Nowa Huta przy ul. S. Lema                

w Krakowie”. Ponadto wnioskuje się o wprowadzenie: 

⎯ strefy zamieszkania, 

⎯ wyznaczonych miejsc parkingowych, 

⎯ oznaczenie przejść dla pieszych, 

⎯ budowy chodnika w miejsce przedeptu przy zaznaczonym przejściu dla pieszych do 

chodnika wzdłuż ul. Lema stosownie jak w załączniku do niniejszej uchwały.                                                      

                                                      § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Rady i Zarządu    
       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                          Anna Moksa        

                                                                                                       

Uzasadnienie: 

Inwestycja pn. „Budowa odcinka drogi gminnej KDD.2 o długości 36,24 m wraz z budową 

towarzyszącej infrastruktury-ETAP II -ul. Lema w Krakowie, na części działek nr 11/246       

i 1/22 obr. 52 Nowa Huta przy ul. S. Lema  w Krakowie” jest kontynuacją I etapu i jest 

zgodna z zapisami MPZP „Lema -Park Lotników Polskich”. Dodatkowo mieszkańcy WM przy 

ul. Lema 5 i 5a wnioskują o wprowadzenie strefy zamieszkania, wyznaczonych miejsc 

parkingowych,  oznaczenia przejścia dla pieszych oraz budowę chodnika w miejsce 

przedeptu. Wprowadzone zmiany rozwiążą problem z parkowaniem samochodów                   

w miejscach niedozwolonych oraz zapewnią bezpieczeństwo poruszania się pieszych 

zwłaszcza dzieci.  

           Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

    Anna Moksa              


